CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

Unioeste	–	Campus	de	Cascavel
Centro	de	Ciências	Sociais	Aplicadas	–	Campus	–	Cascavel	-	PR

Tel.	45	3320-3136		-	E-mail:	cascavel.ccsa@unioste.br

EDITAL 004/2023-CCSA

RESULTADO DO CONCURSO PARA
CRIAÇÃO DA LOGO E DO SELO
COMEMORATIVO DA REVISTA
CIÊNCIAS SOCIAIS EM
PERSPECTIVA.

 Considerando a programação comemorativa da Revista
Ciências Sociais em Perspectiva.

Considerando o edital n. 001/2023, do dia 17/02/2023.
 Considerando o edital n. 003/2023, do dia 21/03/2023.

O Centro de Ciências Sociais em Perspectiva

 TORNA PÚBLICO:

 Art.1º. O resultado do concurso da logo e do selo da
Revista Ciências Sociais em Perspectiva. O ganhador do
concurso é MARCIO KAZAMA discente da Unioeste que utilizou
o pseudônimo JP78.

 Art.2º. A premiação será entregue na cerimônia de
abertura durante a V Conferência Internacional em Gestão de
Negócios (CINGEN).

Cascavel, 23 de março de 2023.

Prof.ª DELCI GRAPÉGIA DAL VESCO

Diretora do Centro de Ciências

Sociais Aplicadas CCSA

 Campus de Cascavel – PR

Portaria n. 1746/2020-GRE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

Unioeste	–	Campus	de	Cascavel
Centro	de	Ciências	Sociais	Aplicadas	–	Campus	–	Cascavel	-	PR

Tel.	45	3320-3136		-	E-mail:	cascavel.ccsa@unioste.br

		2023-03-23T17:44:26-0300